
 
 

UCHWAŁA NR LXII/738/23 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Zabrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/216/08 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 1 lipca 2008 r. 
w sprawie Statutu Sołectwa Zabrzeg (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2008 r. poz. 3017) w § 5 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyborów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2919


	Uchwała

		2023-04-05T10:41:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




